
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 вересня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 487     
 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 20 лютого 2013 року № 41, від 30 грудня 2013 року № 478, від 17 вересня 

2014 року № 327 «Про реєстрацію органів самоорганізації населення – будин-

кових комітетів у Саксаганському районі м. Кривого Рогу» 

 

 

 У зв’язку з припиненням повноважень органів самоорганізації населення 

району – будинкових комітетів №№ 3, 13, 62, 102, 172, 198, 219, 276, відповідно 

до рішення Саксаганської районної у місті ради від 03 вересня 2021 року № 84 

«Про припинення повноважень органів самоорганізації населення району – 

будинкових комітетів №№ 3, 13, 62, 102, 172, 198, 219, 276», керуючись 

законами України «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

«Про органи самоорганізації населення», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Унести зміни до рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради 

«Про реєстрацію органів самоорганізації населення – будинкових комітетів у 

Саксаганському районі м. Кривого Рогу»: 

1.1 від 20 лютого 2013 року № 41, а саме: 

1.1.1 виключити пункти 1.3, 1.13, 162: 

«п.1.3. «Будинковий комітет № 3», що діє в межах будинку 7 на 

мікрорайоні Гірницькому; 

п.1.13. «Будинковий комітет № 13», що діє в межах будинку 22 на 

мікрорайоні Гірницькому; 

п.1.62. «Будинковий комітет № 62», що діє в межах будинку 44 на 

мікрорайоні Сонячному;»; 

1.1.2 викласти в новій редакції пункт 1.101: «1.101. «Будинковий комі-   

тет № 102», що діє в межах будинку 11 на вулиці Рокоссовського;»; 

1.2 від 30 грудня 2013 року № 478, а саме: виключити п.1.2: 

«п.1.2 «Будинковий комітет № 276», що діє в межах будинку 2 на вулиці 

Співдружності;»; 

1.3 від 17 вересня 2014 року № 327, а саме: 

1.3.1 виключити пункти 1.47, 1.92: 



2 

 

«п.1.47. «Будинковий комітет № 172», що діє в межах будинку 5 на 

вулиці Мануйлова (Катеринівська); 

п.1.92. «Будинковий комітет № 219», що діє в межах будинку 3 на вулиці 

Мелешкіна (Володимира Великого);»; 

1.3.2 викласти у новій редакції пункт 1.71.: «1.71. «Будинковий комі-           

тет № 198», що діє в межах будинку 2 на площі Володимира Великого;».  
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом     Катерина Шматко 


